
    注3）朝食御飯のみの提供とさせていただきます。ご了承ください。

週 間 献 立 表

食 味噌汁 味噌汁 味噌汁

12月3日(土) 12月4日(日)11月28日(月) 11月29日(火) 11月30日(水) 12月1日(木) 12月2日(金)

朝 御飯 御飯 御飯 御飯 御飯 御飯 御飯

味噌汁 味噌汁 マカロニスープ 味噌汁

 かにかま卵ロールと赤ウインナー チキンナゲット いんげんの肉巻き 照り焼きミートボール 筑前煮 ハムと野菜のカレー風味炒め カツオカツ＆コロッケ

 いろどりサラダ ブロッコリーサラダ 和風サラダ ﾚﾀｽとﾚｯﾄﾞｷｬﾍﾞﾂのｻﾗﾀﾞ サラダ 海草サラダ 野菜サラダ

 納豆 納豆 納豆 納豆 納豆 納豆 納豆

 牛乳 牛乳 牛乳・ヨーグルト 牛乳 牛乳 ジュース 牛乳
 ｴﾈﾙｷﾞｰ:742kcal ﾀﾝﾊﾟｸ :24.2g   ｴﾈﾙｷﾞｰ:778kcal ﾀﾝﾊﾟｸ :24.2g   ｴﾈﾙｷﾞｰ:729kcal ﾀﾝﾊﾟｸ :25.6g   ｴﾈﾙｷﾞｰ:857kcal ﾀﾝﾊﾟｸ :29.3g   ｴﾈﾙｷﾞｰ:975kcal ﾀﾝﾊﾟｸ :38.1g   ｴﾈﾙｷﾞｰ:676kcal ﾀﾝﾊﾟｸ :14.6g   ｴﾈﾙｷﾞｰ:1000kcal ﾀﾝﾊﾟｸ :27.1g   
 脂質  :16.9g   食塩相:3.0g   脂質  :28.6g   食塩相:2.4g   脂質  :14.2g   食塩相:2.3g   脂質  :22.1g   食塩相:4.0g   脂質  :35.3g   食塩相:3.0g   脂質  :13.6g   食塩相:2.3g   脂質  :36.2g   食塩相:3.1g   

昼 ドライカレー 塩タンメン 豚丼 御飯 たぬきうどん 御飯 御飯

食 コンソメスープ 餃子 味噌汁 うま辛焼肉炒め わかめ御飯 豚しゃぶネギ塩炒め 味噌汁

 ムース（いちご） 御飯 カリフラワーサラダ 味噌汁 しゅうまい 味噌汁 鶏肉のごま照り焼き

 サラダ サラダ 大根サラダ

 かぼちゃプリン なめ茸和え
 ｴﾈﾙｷﾞｰ:838kcal ﾀﾝﾊﾟｸ :29.0g   ｴﾈﾙｷﾞｰ:900kcal ﾀﾝﾊﾟｸ :32.3g   ｴﾈﾙｷﾞｰ:904kcal ﾀﾝﾊﾟｸ :32.5g   ｴﾈﾙｷﾞｰ:889kcal ﾀﾝﾊﾟｸ :24.3g   ｴﾈﾙｷﾞｰ:849kcal ﾀﾝﾊﾟｸ :24.3g   ｴﾈﾙｷﾞｰ:820kcal ﾀﾝﾊﾟｸ :35.2g   ｴﾈﾙｷﾞｰ:870kcal ﾀﾝﾊﾟｸ :34.2g   
 脂質  :22.8g   食塩相:2.6g   脂質  :19.1g   食塩相:7.5g   脂質  :40.5g   食塩相:2.8g   脂質  :38.0g   食塩相:3.2g   脂質  :15.3g   食塩相:5.2g   脂質  :23.3g   食塩相:3.0g   脂質  :28.8g   食塩相:3.4g   

夕 御飯 御飯 御飯 御飯 御飯 御飯 御飯

食 味噌汁 きのこスープ 豚汁 味噌汁 清まし汁 スープ 味噌汁

 牛肉の黒コショウ炒め デミグラスハンバーグ 魚の西京焼き 鶏肉のﾊﾆｰﾏｽﾀｰﾄﾞ焼き 豚バラキャベツの味噌炒め 鶏肉のチーズ焼 豚肉の甘辛焼

 切干大根とひじきの煮物 トマト入りサラダ ササミカツ ロールキャベツ マカロニサラダ ポテトサラダ ピーナツ和え

 納豆
 ｴﾈﾙｷﾞｰ:968kcal ﾀﾝﾊﾟｸ :32.0g   ｴﾈﾙｷﾞｰ:834kcal ﾀﾝﾊﾟｸ :26.0g   ｴﾈﾙｷﾞｰ:895kcal ﾀﾝﾊﾟｸ :40.7g   ｴﾈﾙｷﾞｰ:854kcal ﾀﾝﾊﾟｸ :35.1g   ｴﾈﾙｷﾞｰ:1039kcal ﾀﾝﾊﾟｸ :31.8g   ｴﾈﾙｷﾞｰ:1037kcal ﾀﾝﾊﾟｸ :34.7g   ｴﾈﾙｷﾞｰ:970kcal ﾀﾝﾊﾟｸ :33.8g   
 脂質  :38.5g   食塩相:3.1g   脂質  :29.6g   食塩相:3.5g   脂質  :26.1g   食塩相:2.8g   脂質  :27.5g   食塩相:4.0g   脂質  :43.7g   食塩相:2.8g   脂質  :42.5g   食塩相:3.0g   脂質  :39.7g   食塩相:2.8g   

日 ｴﾈﾙｷﾞｰ:2548kcal ﾀﾝﾊﾟｸ :85.2g   ｴﾈﾙｷﾞｰ:2512kcal ﾀﾝﾊﾟｸ :82.5g   ｴﾈﾙｷﾞｰ:2528kcal ﾀﾝﾊﾟｸ :98.8g   ｴﾈﾙｷﾞｰ:2600kcal ﾀﾝﾊﾟｸ :88.7g   ｴﾈﾙｷﾞｰ:2863kcal ﾀﾝﾊﾟｸ :94.2g   ｴﾈﾙｷﾞｰ:2533kcal ﾀﾝﾊﾟｸ :84.5g   ｴﾈﾙｷﾞｰ:2840kcal ﾀﾝﾊﾟｸ :95.1g   
計 脂質  :78.2g   食塩相:8.7g   脂質  :77.3g   食塩相:13.4g   脂質  :80.8g   食塩相:7.9g   脂質  :87.6g   食塩相:11.3g   脂質  :94.3g   食塩相:11.0g   脂質  :79.4g   食塩相:8.2g   脂質  :104.7g   食塩相:9.2g   

アレルギー７品目 アレルギー７品目 アレルギー７品目 アレルギー７品目 アレルギー７品目 アレルギー７品目 アレルギー７品目
卵 乳 小麦 エビ 卵 乳 小麦 エビ 卵 乳 小麦 エビ 卵 乳 小麦 エビ 卵 乳 小麦 エビ 卵 乳 小麦 エビ 卵 乳 小麦 エビ

カニ 落花生 そば カニ 落花生 そば カニ 落花生 そば カニ 落花生 そば カニ 落花生 そばカニ 落花生 そば カニ

アレルギー７品目 アレルギー７品目 アレルギー７品目 アレルギー７品目 アレルギー７品目 アレルギー７品目 アレルギー７品目

落花生 そば

卵 乳 小麦 エビ 卵 乳 小麦 エビ 卵 乳 小麦 エビ 卵 乳 小麦 エビ 卵 乳 小麦 エビ 卵 乳 小麦 エビ 卵 乳 小麦 エビ

カニ 落花生 そば カニ 落花生 そば カニ 落花生 そば そばカニ 落花生 そば カニ 落花生

アレルギー７品目 アレルギー７品目 アレルギー７品目 アレルギー７品目 アレルギー７品目 アレルギー７品目
エビ 卵

カニ 落花生 そばそば カニ 落花生

乳 小麦
アレルギー７品目

卵 乳 小麦 エビ 卵 乳 小麦 小麦エビ 卵 乳 小麦 エビ 卵

カニ

乳 小麦 エビ 卵 乳乳 小麦 エビ 卵

そば

エビ

カニ 落花生 そば カニ 落花生 そば カニ 落花生 そば カニ落花生 そば カニ 落花生

注１）いつもご利用ありがとうございます。仕入等の都合により、急遽メニューを変更する場合がございます。ご了承ください。
注２）アレルギー主要７品目を色分け表示しております。（赤色：原材料含まれる/緑色：同一ラインまたは同一工場で使用）

落花生 そば カニ 落花生 そば


